



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 0663
 Tanggal : 2025-10-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	367	kg	Rp 14.800	Rp 5.431.600
2	Ayam	370	kg	Rp 39.000	Rp 14.430.000
3	Tahu	3730	pcs	Rp 800	Rp 2.984.000
4	Pakcoy	220	kg	Rp 8.000	Rp 1.760.000
5	Anggur	148	kg	Rp 62.000	Rp 9.176.000
6	Terigu segitiga	1	ball	Rp 218.000	Rp 218.000
7	Tepung Beras	2	dus	Rp 161.000	Rp 322.000
8	Bumbu Kalasan	10	renceng	Rp 21.000	Rp 210.000
9	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
10	Gula aren	3	kg	Rp 28.000	Rp 84.000
11	Saos tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
12	Royko	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
13	Garam	36	pcs	Rp 2.500	Rp 90.000
14	Sasa	4	pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
TOTAL					Rp 36.070.600